

宿毛市														

(令和 8年度)

令和 8年度 学委 第2号

高知県 宿毛市 希望ヶ丘5 7 2 番2 ほか

西地区小学校建設事業造成予備設計業務委託 実施設計書

事後公表設計書

履行日数 180 日

令和 8年 8月 7日 作成

令和 8年 8月 7日 積算単価適用

単価適用地区 幡多土木事務所 2 地区(中部地区)

[illegible]

請負対象金額

	消費税込み金額	消費税抜き金額
事業費		
請負対象金額		
	43,428,000	39,480,000
その他		
工事雑費		

設計金額

	消費税込み金額
事業費	
設計金額	
その他	
工事雑費	

委 託 費 内 訳 表

費目・工種・細別等	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量設計費					
測量業務					
基準点測量					
				2,371,290	
3級基準点測量					
	式	1			
4級基準点測量					
	式	1			
打合せ協議					
	式	1			
航空レーザー測量					
				3,087,357	
航空レーザー測量					
	式	1			
用地測量					
				2,843,796	

委 託 費 内 訳 表

費目・工種・細別等	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
用地測量					
	式	1			
電子成果品作成費					
	式	1		115,000	
直接業務費					
				8,417,443	
旅費交通費率分					
	式	1		41,496	
成果検定品費					
	式	1		134,800	
諸経費					
	式	1		6,386,261	
測量業務価格					
				14,980,000	

委 託 費 内 訳 表

費目・工種・細別等	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計業務					
造成設計				5,000,195	
造成予備設計	式	1			
道路設計				5,066,158	
道路予備設計	式	1			
道路概略設計	式	1			
直接経費				496,792	
旅費交通費率分	式	1		62,792	
電子成果品作成費	式	1		434,000	
直接原価				10,563,145	

明細表 第 4号
航空レーザ測量

明細表

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
UAVレーザ測量 A=0.0400 km ²					
	業務	1	1,875,073	1,875,073	
オルソ画像撮影 地図情報レベル500					
	km ²	0.04	1,644,060	65,762	
グリッドデータ作成 地図情報レベル500					
	km ²	0.04	2,720,740	108,829	
グランドデータ作成 地図情報レベル500					
	km ²	0.04	4,508,400	180,336	
等高線データ作成 地図情報レベル500					
	km ²	0.04	2,725,050	109,002	
縦横断面図データ作成 地図情報レベル500					
	km ²	0.04	18,708,890	748,355	
1 式 当り					
				3,087,357	

明細表 第 5号
用地測量

明細表

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
作業計画					
	業務	1	152,200	152,200	
公図等の転写(地積測量図以外の公図等の転写) 耕地					
	万㎡	4	56,682	226,728	
地積測量図転写(地積測量図のみの転写) 耕地					
	万㎡	4	51,936	207,744	
土地の登記記録調査 耕地					
	万㎡	4	71,810	287,240	
権利者確認調査(当初) 耕地					
	万㎡	4	71,455	285,820	
公図等転写連続図作成					
	万㎡	4	39,895	159,580	
面積計算 耕地					
	万㎡	4	310,021	1,240,084	
土地調書作成 耕地					
	万㎡	4	71,100	284,400	
1 式 当り					
				2,843,796	

明細表 第 6号
造成予備設計

明細表

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現地調査 法規制・制限事項の抽出、地盤情報の収集、現地踏査					
	式	1	581,900	581,900	
用地造成設計 平面縦横断面図設計、ソニンク [®] の検討、全体土工量の検討、切盛土構造設計					
	式	1	1,404,571	1,404,571	
排水設計 排水系統の検討、場内排水路設計					
	式	1	907,288	907,288	
付帯施設設計 調整池予備設計					
	式	1	824,800	824,800	
施工計画 土量配分計画、工事用道路計画、資材搬入計画、工程計画					
	式	1	830,564	830,564	
概算数量算出 工種別概算数量算出					
	式	1	451,072	451,072	
1 式 当り					
				5,000,195	

